市农业农村委 市财政局关于印发《天津市2024年农业社会化服务项目实施方案》的通知

各涉农区农业农村委、财政局：
[bookmark: _GoBack]为组织实施好我市2024年农业社会化服务项目，按照《农业农村部办公厅 财政部办公厅关于进一步推动农业社会化服务工作的通知》（农办经〔2024〕3号）要求，特制定《天津市2024年农业社会化服务项目实施方案》，现印发给你们，请结合工作实际，落实好项目实施各项工作。

            天津市农业农村委员会   天津市财政局
              2024年8月29日

（联系人：市农业农村委 付妍菲，联系电话：022-63083648；
           市财政局闫自仁，联系电话：022-23303740  )